

г. Петропавловск

Протокол об осуществлении закупок способом из одного источника №

«23» 06 2021 г.

ТОО «Петропавловские Тепловые Сети», Юридический адрес: г.Петропавловск, ул. Строительная, 23 приняло решение об осуществлении закупок способом из одного источника следующих наименований товаров/работ/услуг:

КРАН Ду25 Ру16 11627п1 шаровый латунный муфтовый
КЛАПАН Ду20 Ру10 1563р запорный
КЛАПАН Ду25 Ру10 1563р запорный
КЛАПАН Ду15 Ру10 1561р запорный
КРАН Ду15 Ру16 11627п1 шаровый латунный муфтовый
КРАН Ду15 Ру16 11Б18бк муфтовый латунный трехходовой
КРАН Ду32 Ру16 11627п1 шаровый латунный муфтовый

Обоснование применения способа закупок из одного источника:

Способ закупок применен в соответствии с п.п.8) п.121 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 в связи с тем, что сумма закупаемого товара в стоимостном выражении не превышает стократного размера месячного расчетного показателя, установленного законом о республиканском бюджете на соответствующий финансовый год.

Наименование закупки	цена в тенге без НДС	выделенная сумма	ед. изм	кол-во	ТОО «ТеплоТехСнаб»	
					г. Нур-Султан, ул. Асан Кайгы 8, НП-7	
					Цена в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС
КРАН Ду25 Ру16 11627п1 шаровый латунный муфтовый	2 050,00	112 750,00	ШТ	55	2 048,00	112 640,00
КЛАПАН Ду20 Ру10 1563р запорный	1 650,00	66 000,00	ШТ	40	1 646,00	65 840,00
КЛАПАН Ду25 Ру10 1563р запорный	2 275,00	91 000,00	ШТ	40	2 258,00	90 320,00
КЛАПАН Ду15 Ру10 1561р запорный	1 325,00	53 000,00	ШТ	40	1 317,00	52 680,00
КРАН Ду15 Ру16 11627п1 шаровый латунный муфтовый	675,00	97 875,00	ШТ	145	657,00	95 265,00
КРАН Ду15 Ру16 11Б18бк муфтовый латунный трехходовой	1 150,00	51 750,00	ШТ	45	1 139,00	51 255,00
КРАН Ду32 Ру16 11627п1 шаровый латунный муфтовый	3 525,00	211 500,00	ШТ	60	3 501,00	210 060,00

По результатам проведенной процедуры закупок способом из одного источника принято решение заключить договор закупок с:

Наименование закупки	Наименование и местонахождение потенциального поставщика	сумма договора
КРАН Ду25 Ру16 11627п1 шаровый латунный муфтовый КЛАПАН Ду20 Ру10 1563р запорный КЛАПАН Ду25 Ру10 1563р запорный КЛАПАН Ду15 Ру10 1561р запорный КРАН Ду15 Ру16 11627п1 шаровый латунный муфтовый КРАН Ду15 Ру16 11Б18бк муфтовый латунный трехходовой КРАН Ду32 Ру16 11627п1 шаровый латунный муфтовый	ТОО «ТеплоТехСнаб» г. Нур-Султан, ул. Асан Кайгы 8, НП-7	759 427,20 (семьсот пятьдесят девять тысяч четыреста двадцать семь, 20/100) тенге с учетом НДС 12%.



А.В. Калинин

Генеральный директор

Визы: Начальник ОДОТ Орлова Е.В.